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Lic. en Sociología 
Segundo Llamado                                                  Ciclo lectivo 2023

Lista de Orden de Merito 5º Año
Apellido y Nombre Documento E-mail PUNTOS Registro ID

Rovelli, María Florencia DNI 41562971 florencia.rovelli@mi.unc.edu.ar 96,96 16,01
Borzone, Josefina Belén DNI 42383715 86 15,886
Urtubey, María Guillermina DNI 42303648 guillermina.urtubey@mi.unc.edu.ar 84,7 16,63
Toledo, Francisco Gabriel DNI 42142743 francisco.toledo.743@mi.unc.edu.ar 84,28 16,625
Quiñones, Vanessa Gisela DNI 33320725 vanessa.quinones24@gmail.com 82,45 15,557
Cerqueti, Francisca DNI 42383875 francisca.cerqueti@mi.unc.edu.ar 74,64 16,651
Soloa Barrera, Ariana Belén DNI 42142239 ariana.soloa.2@gmail.com 74,45 15,671
Torres, Florencia DNI 40726732 florencia.torres.732@mi.unc.edu.ar 73,88 16,642
De Carlo, Sibila DNI 42246170 sibiladecarlo@gmail.com 72,27 15,598
Burgos, Manuela DNI 41379000 mburgos@mi.unc.edu.ar 55,13 16,665
Espinosa González, Manuel Ignacio DNI 96215102 mespinosag@mi.unc.edu.ar 54,44 16,664
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